
令和 元 年 ９月２4日  

保護者の皆様へ 

大阪市立宮原中学校  

校 長   石川 文子  

ＰＴＡ会長 加藤 直史 
 

文化祭展示見学時間のご案内 
 

 仲秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただきお礼申しあげます。 

 さて、先日、第３８回文化祭のご案内をいたしましたが、ＰＴＡ役員等で教室担

当者を決め、舞台発表や芸術鑑賞の時間に保護者の皆様にも展示見学ができるよう

に調整しました。詳細は下記のとおりとなります。ご多用のこととは存じますが、

生徒たちの活動の様子や作品展示などご参観くださいますようご案内申しあげま

す。 

 

記 

 

１ 日 程  令和元年  ９月２７日（金） 舞台発表時に展示見学が可能  

９月２８日（土） 芸術鑑賞時に展示見学が可能 

 

２ 展示見学の時間 

〈舞台発表時〉 9月２７日（金）１０：００ ～ １１：３０ 

１３：１０ ～ １４：２０ 

  

〈展示発表時〉 9月２７日（金）１１：４５ ～ １２：３０ 

         ※生徒の見学時間です。保護者も展示見学が可能です。 

  

〈芸術鑑賞時〉 9月２８日（土）９：００ ～ １０：３０  

 

 

３ 場 所  大阪市立宮原中学校 各教室・廊下など 

 

４ その他  ①体育館内にＰＴＡ役員席を設けます。展示見学等におけるＰＴＡ 

当日担当者の席といたしますので、一般の保護者の方は役員席の 

ご利用をご遠慮ください。 

②プログラムの進行が予定より早まる、または遅れることがあり 

ますのでご了承ください。 

③本校は二足制を実施しています。上履きをご用意ください。 

④９月２８日（土）は土曜授業として実施します。 

芸術鑑賞後、終学活・片づけ等行い、下校は昼頃になります。 


